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Rekawice antyprzecieciowe Hi5 X Cut 4X43E, z6tte

Rekawice antyprzecieciowe DS Safetywear Hi5 X Cut 4X43E w kolorze z6ttym i czarnym
oferujg doskonate potaczenie ochrony i tatwosci uzytkowania. Dzieki powtoce chronigcej
przed przecieciem 13G i nitrylowej powtoce piaskowej na dtoniach na poziomie E/A5
idealnie nadaja sie do wymagajacych srodowisk pracy, takich jak montaz, przemyst
naftowy i gazowy, obrdbka stali i aluminium oraz przemyst szklarski. Szorstka powtoka
nitrylowa zapewnia pewny chwyt, a funkcja ekranu dotykowego utatwia obstuge sprzetu.
Zaufaj DS Safetywear, aby uzyskac¢ niezawodng ochrone i komfort w miejscu pracy.

« 70tty/czarny, szorstka powtoka nitrylowa

« Powtoka chronigca przed przecieciem 13G, nitrylowa powtoka piaskowa na dtoniach -
poziom E/A5

« Funkcja ekranu dotykowego zapewniajgca optymalna tatwosc obstugi

« Przyktady zastosowan: Montaz, przemyst naftowy i gazowy, obrébka stali i aluminium,
przemyst szklarski
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Numer artykutu.
Producent
Numer artykutu producenta.

Dane producenta GPSR

Dtugosc

Szerokos¢
Wysokos¢
Jednostka sprzedazy
Jednostka tresci
Kolor

Kolor

Tworzywo

Rodzaj rekawiczek
Materiat rekawiczek
Rozmiar rekawiczek

Zgodny z ESD

Inne wersje

Numer artykutu.
WL85425
WL85426
WL85427
WL85428

PV weidinger

WL85425
DS SAFETY WEAR
HI535-8

DS SafetyWear

Im Rohnweiher 14
DE-53797 Lohmar
www.dssafetywear.de

560 mm
280 mm
280 mm
1 para

1 para
Z0ty
z6ty
nitryl
Rekawica z dtugimi palcami
Nitryl
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Rozmiar rekawiczek
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